АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2019г  № 07
Об объявлении конкурса на лучшую по санитарному состоянию улицу, усадьбу

В связи с подготовкой к проведению юбилея «240 лет селу Верх-Алеус»

1. Объявить конкурс по благоустройству села Верх-Алеус.

2. Учредить призовые места:

2.1. за звание «Лучшая улица»

2.2   за звание «Лучшая усадьба»

3. На каждой улице в срок до 14.06.2019 года провести собрания и выбрать уличные комитеты.

4. Комиссии по благоустройству подвести итоги, результаты обнародовать. Дать информацию в Верх-Алеусский вестник и на сайт администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района

   Новосибирской тобласти                                                          С.Н. Радионов